
A 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" GM-PE00112023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna 
público que a partir das 12:00h do dia 23 de fevereiro de 2023 estará 
disponível o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE001/2023, cujo objeto versa 
sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SOFTWARES, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS, DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 08 DE MARÇO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:00h. 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 08 DE MARÇO DE 2023 às 
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido 
nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. 
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<1ps:/fb1l.org.bri5 	(local 	de 	realização 	do 	pregão), 
<http:/Aicitacoes.tce.ce.gov.br> 	 ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pj >. 

Nova Russas, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

MINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:5AC2FEF5 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 20/02/2023. Edição 3150 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

A 



E
st
ad
o
  
d
o
  C
ea

rá
  
P
r
s
fe

Iti
ra
  M
tz
nt
ct
r
n
dó

  
C
ha

v
$  
A
v
ts

o
d
Ó
  
C
h
a
m
a
d
a
  
P
ú
b
tt
ca
  
W
 

G
L
O
O1

I2
O2
3.
C
f
P
.
  O
 S
ec

re
tá

ri
o  
M
u
n
d
pa

t 
de

  
d
u
ca
çâ
o,
  c
ul

tu
ra

  a
  D
es
po
t
  
d
e
  C
ha
va
l/

CE
I 

tO
rn

a  
pú
bI
co
  p
at

a  
co
nh
ac
m
ø
nt

o  
d
a
 In
tó

r0
5~
 

 q
ue

,  
e  

pe
rt
Wd

o  
da
  2
3,
d.

•t
e'
'a
ré
ro
  d
e  

2O
2
3
  

a
tá
 18
d
a
  m
ar

ço
  d
e
2
Q
Z 3
,  
a
1
Oh
O
O
m
fr

L  f
e
ab

or
  
o
p
ra

zo
p

ra
. o
e  
kn
te
re
s
s
d
o
u
e
d
ea
.
Øç
e
r
n
  

d
o
a
g

ur
a
m

it
ar

  
e
  d
o  
e
m
pr

ee
nd
ed
or
  f

ar
flh

ll
ár

  r
ur
a l
 o
u  
su
as
  
o
g
an
l
a
ç
e
,
  
d
es

tin
ad
o
a
ó
  á
te
nd

l#
ie
nt
õ
  
d 

Pr
og

i'
ar

na
  
N
ad
o
a
i 

de
  A
 '
'
ç&
,  
E
S
O
WI
P
NA

E,
  d
ut

ar
fl
o  
o  
ex

er
f 

cI
o  
do
  .A
n
q
  2
Ó2
3.
;  
os
  

ín
te
r
o
a
ed
oe

  d
e
io
ni
m
  
c
n
p
ar

ec
er

. á
 S
ed
e  
da

  8
ec

re
ta
d
e
  M
un

ic
ip
a l
 d
a
  E
du

ce
çá
o,

  (
4t
uq
*  
e
  

D
m
p
or
to

,  (
ac
al

 z
a d
a
  n
a  
Ru

a.
M
o
r~
r
  J
&  
C
~
  1
21
2,
  C
en

tr
o,

  C
h
a
va
i
 

e
  s
eu
s
  a
ne

xo
s
  e
n
cd
nt

ra
m
-s
e  
dI
a
p
aet
tY
&
S
  n
o  
r
id
ã
e
Õ
  a
cI
ma
,  
nó
  h
or
e
r
o
d
e
  0
7
h
34
m *
n  
*
 

lt
h3
0
m
fr

te
  d
as
 	

às
  

C
h
a
v
a
IIC
E
,
  1
7
  d
e  
fe
ve
re

ir o
  
1
2
0
23
.  
M
a
u
ri
ci
o  
M
e
to

  
M
a n
d
e
s
  
S.

cr
e
t
r
to

  M
u
n
ló
tp
l
 d
e
  

d
u
ca

çi
c,
Ç
uf

tu
r
e
D
s
p
o
d
.
 	

.
.
 

 

E
st

ad
o
  d
o
  C
e
ar
á
 
-
 Pt

f e
tt
ur
,  
M
u
nl

cl
pa
t 
de
  C
h
a
v
a l
 
-
 A
v
l.
o  
dó
  
U
e
á
ç
&
o
  

Pr
.
gà
o
  

Pr
ee
en
c
a
l  
N
a
 09
.0
01

12
02
3-
PP

.  
A
 Pr
eg

oe
ir
a  
do

  M
u
nl

cp
40
  d
o  
Ch
áv
óU
C
E
1
o
n
a
  
b
3
i
c
o
  p
ar

a  
c
n
he
d
m
e
nt

od
os

  t
ri

  e
re
ss
ad
o
s
qu
e
  n
op

ró
xi
mo

di
a
  0
8
4
0
  i
ç
o
d
e
2
O
23
s
  l
Ot
iO
O
M
n
,
  n
a
  s
e
de

  
d
a
  C
om

is
ea
o
  I
oc

al
za
d
a
  n
a
  R
ue

le
ne

nt
e  
Ma

no
el

  
0
~
SI

N  
-
 Ce
n
tr

o-
  C
ha
va

i/
CE
,  
ee
ta
tó
 

ah
za
rc

tcj
  l
k
a
çe
o,
  n
a
  r
r
od
aH
da
d
e
  P
re
gt
ô  
Pr

ea
en

i
3&
  
N
.
 	 d
o 
00
1/
2 0
23
P
P
  q
ue
  t
em

  c
om
o
  

~
to

  a
ca
nt
mt
s
o
  d
e  
em
p
re
sa

  
p
ara

  a
ue
ss

or
ja
  s
er

vI
ço
s
  d
e  

en
al

no
  e
  0
00
id
en

sç
a
o
  m
us
ic

al
 

d
e,

  i
nt
er
es
oe
da

  S
e

re
ia

sl
a  
Mt

in
id

pa
kl

e
Ed
ui

ca
ça
o,
  C
ut

tu
ra
.e
De
sp
on
to
d
e
  C
ha
va

l/
CE
,  
co
n
m

ie
  

e
s
pe
cm
ca

çõ
es

  c
on

ti
da
s
  r
io

  T
er
mo
  d
e
  R
&
s
r
n
c4
a  
co
n
st
an

te
  n
o  
Ed
la

l,
  
,
  q

,
  e
nc

on
tr

a-
se
  

~
vo
l n
o  
en
da
re
çõ
e
c
tm
a  
n
o
  h
or
ár

io
  
d
e
 0
7 h
3
0
m
ln

  á
s  
11

h3
O
ml

n  
e  
dá

s  
13

b3
0
m
in

  #
a  

1
7
h5
0
m
1i

,  
ou

  n
os

i  e
. h
tt
p e
:l
/n
u t

íc
ip
lo

s
ll

c l
ia

co
es

, t
ce
ce
,g
oy
J)
f J

,  C
ha

va
l  
- C
 E
 1
7
  d
e
  f
av
er
alr
o
  

d
e
  2
02
3.
  R
eb

oc
a  
Lf

ra
A
rs
ú
o
-
p
r
e
o
e
ir
a
  d
o  
Mu
n
ic
íp
io
  d
e
C
h
a
va
h
C
E
 

O
Pr
'e

go
ni
ã
 

co
ni
un
  
a
p
a
 

 i
nt
er
e
ss
ad
o
s
  q
ue.

  n
o
p
õx

it
no

dt
a
  0
74
*  
ma
rç
o
  d
e  
20
23
,  
ás

  O
g
 OØ
h,
  e
st
ar
á
  a
br

In
d
o
 

 
11
4t
.ç
á
o
  n
a  
m
od
al

id
ad
e
  
P
*
0
Õ
 Pr
es

en
cI

al
  n
'
 

0
0
2
3-
C
M
VC

,  
a  
o

bj
et

o  
á 

e  
aq

td
ai

çá
o
  d
e.
  

co
n
bu
at

iv
el
s  j
ur

it
o.
e
  C
4t
ln
en

a  
Mu

nt
d
p
ai

  d
e
Vi

ç o
sa

  d
o  
Çe

or
&
 O 
e d

it
a l
 e
st
ar
á
 á
  d
is
p o
si

ç e
o
  d
os
  

Irf
le
re
ss
a
to
sn
os
  d
ta

s  O
te

la
  Ø
p $
e
st

e  
p

ca
ç3
o
n
a
$

tt
ea
: m
u
p
s
c
t
t
a
s
, t
c,
,c
s,
go

v  
c
a
 

 n
o  
h
or

ár
io
  d
u
O
8
0
0
á
s
  1
20

0h
 e
  d
as

14
:O
Oh

  á
s  

17
0
0
h
a
,
 

 n
o  

e
nd
er

eç
o
  A
ii
an

id
a  
Ma
jo

r  
Fe

li
za

rd
a
  d
e  
Pi

nh
o  
Pe
ae
oa
,  
e/
ri  

-C
en

tr
o,

  V
lç

sa
  d
o
  C
s
a
rM
Ç
E,

  e
m
  1
0
  

d
e
  t
av
.r
a
lr
od
e
2O

23
.  

E
s
  
d
o
  d
oC

 a
rã
-
P
 	

w
M
u
n
k
  p
a
ld
í
C
n
  a
- 	

a
do
E
d
uc
a
á
o
  e
  
u
k
ur

a  
-A
vi

so
  d
e  

C
h
am
a
d
a
  P
úb
li
ca

  I
N *
O
  1
20
23
.8
E
O
U
C
,
  A
C
P
L
d
o
  m
un

ib
ip

io
  d
e
Co
uz
  c
om
u
n
ic

a  
ao

s  
In
te
re
ss
ad
os
  

4
e
  e
st
ar
á  r
ea

li
za
nd

o  
e  
se
ás
á
o
  l

b N
ce
  i
'e
  d
ia
  2
0 

de
  M
tI
rÇ
Q  
de

  2
02
3,
 	 á
s
 1 4
h,

  p
a
ra

  o
  o

bj
el
o  

ie
q
ø
o
  d
e  
g4
ni

cm
s
  a

lir
no
nt
fd

os
  p
ro
va

n5
rl

ie
s  
cM
  s
çn
ic

ut
tf
ra
  f
am

il i
ar

,  
de

st
in
ad
os
  a
.  
me

re
nd
a  

e
sc
ol
or
d
a
  R
od
a
da

  E
ns
in

o  
Mu

rt
ci
pn

l.
ju
nt
oa

  S
ec
re

ta
ri
a  
de

  E
du

ca
ça
o
e
  C
ut

lu
ra

.  
Q
ed

tt
el
po
da

rá
  

se
r 	

iti
do

  j&
mt
o  
a  
C
o
m
ís
sá
o
  d
a  

Lk
tt
eç
ã
o
  e
  n
oS
  a
li
es
:  
w
w
w
,c
ru
zc
e,
go

v
br

  e
 	

w
:t
ne
.ce
,

cw
bi
  • - - 3 	 O P  

3 
',!OE 
• l!H 

•ü.oti 	ç 	Wo 
>. 

- 	 & 
o. 	 3 

- t • à 	à lf Q 2C8O  

9 oIa 

E 

'9 

	

OO É 	øVIEti 
O 

•IO 

8z 
00g, 	jOOl 

i
át

ed
0
d
o
Ca
ar
4
.P

re
te

it
ui-
a
  M
u
n
ic

l
 de
  i
d
e
n
dà
t
a
  .
M
i
s
o
d
.
  t i
cl
ta
ç8
0.
  
A
C
o
m
ls

s O
q 4
 

P
e
rm
a
ne
nt

e  
de
  L
ld
*a
çe
o,
 	 n
on

'iu
n{

ca
  a
os
  I
nt
er
es

sa
d
o
s
  q
i
s
e
r ã
 r
eal

iz
ad
a
  ti

t
ta

ç8
o

#
n
e
m
o
da

tk
la
  

ó
ko

  E
I
U
ç
o.

.N
C 
(
M
-P

E0
O3

f2
3-
$
R
P
u
j
o
  o
ti

ja
tiui
ô
 
r
e
ç i
te
tr
o  4
0
 pr
eç
o
s
 

 
. .
.
4
o
  e
  
M
ur
*
  a
  

e
e
.
cp
nb

'a
ta

ç
o
  d
a  
em
p
re
s a
e
 	

iz
ad
a  
pe

ra
  a
  p

re
st

aç
eo
  d
e
  s
en
vi
ç o
s
  d
e  
ma

nu
te

ii
ç  

pr
ev
ad
ár
a
  o
  c
om
ti
iv
a  
co
m
  r
eo
e
*
o
 	d
e
 

pe
ça
s.
  
e
m
  a
r  
co

ti
dl
oo

fl
ad
ca
,.
 
	

nb
te
do
re
sç
isi

ad
el

r
s,
  

b
eb
ed

ou
ro
s
  ç
ie
ta
g u
a
s
 	
fr
ee
ze
r
a
  
o
  I
ns

ta
la
çe
o
  
d
e
  i
nt
er
os

ee
  d
a  
Pr

if
e4
l4
ra
  
M
u
ni
ci

pa
l
 

 d
e  



 

* 

 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua 

r
Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONIcO: GM-PEO01/2023 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna público que a 
partir das 12:00h do dia 23 de fevereiro de 2023 estará disponível o Cadastramento das Propostas de 
Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE001/2023, cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES, JUNTO AS DIVERSAS 
SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08 DE 
MARÇO DE 2023 das 08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 08 DE MARÇO DE 2023 às 
09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 
horas (Horário local), na R. Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site 
<https://bll.org. br/> 	(local 	de 	realização 	do 	pregão), 	<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> 	ou 
<www. nova russas. ce.gov. br/licitacao. php>. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 23/02/2023 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO0I/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo- 

https-.//novarussas.ce.gov.br/1icitacaolista.php?id=935.  

Nova Russas/Ce, 23 de Fevereiro de 2023.'  

José Nonato Braga Rolim 
Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=935  

aLicitacão 
	

Página(s) 1 de 1 


